
Z-6010 všesměrová laserová čtečka čárových kódů, USB, černá
Zebex Z-6010 je kompaktní všesměrová laserová čtečka čárových kódů s agresivním snímacím výkonem. Podporuje jak všesměrové, tak
jednořádkové skenování, používá technologii Z-SCAN+ a může mít volitelný otočný 3D stojánek.

Lehkým stisknutím tlačítka se okamžitě změní na jednořádkový ruční laserový snímač. Je navržen tak,
aby vyhovoval požadavkům na všesměrové i jednořádkové snímání čárového kódu. Díky montážním
otvorům na zadní straně čtečky lze Zebex Z-6010 použít také jako skenovací modul v různých
hardwarových aplikacích. Inovativní volitelný stojánek se dvěma klouby přináší trojrozměrné možnosti
nastavení polohy, takže si můžete vychutnat výhodu skutečně nejlepšího nasměrování.

    

https://www.zebex.com/


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní USB-HID, USB-VCP

Indikace Dual-color LED (modrá a červená), programovatelný bzučák

Symboliky 1D čárových kódů
Codabar, Code 11, Code 128, Code 32, Code 39, EAN 13/UPCA, EAN 8, GS1 Data Bar (RSS), GS1 DataBar
Expanded, GS1 DataBar Limited, China Postal Code, Industrial 2 of 5, Interleaved 2 of 5, ISBN/ISSN, MSI,
Standard 2 of 5, UCC/EAN-128, UPC/EAN/JAN, UPCA, UPCE, JAP, IATA Code

Optické

Světelný zdroj viditelná laserová dioda VLD 650 nm

Hloubka čtecího pole 0-280 mm

Snímací rastr 5 směrů, 20 linek

Rychlost čtení 1400scan/s všesměrový mód, 70scan/s jednořádkový mód

Minimální kontrast kódu 30% UPC/EAN 100%

Elektrické

Napájení +5V ±10%, 200 mA

Spotřeba v provozu 1W

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 70mm, Výška: 65.8mm Délka: 110.9mm

Váha 200g

Délka kabelu 2m

Prostředí

Maximální okolní osvětlení 4500lux

Odolnost na nárazy opakované pády z 1,5 m na beton

Skladovací teplota -20 až 60°C

Provozní teplota 0 až 40°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Ostatní

Certifikace Laser Class: CDRH Class IIa, Laser Class 2 (IEC 60825-1), BSMI, CE, FCC DOC, VCCI

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

